
 
Obrazac 2 – Mjese čni izvještaj GD 

 
 
 

 
 
 
 
 
Broj: __________       Ovlašćeno lice: 
________________                                         
 
Datum: __________       Potpis 
________________________ 
      M.P. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

Iznos (u €)
Broj 

deponenata
Dospjele 

obaveze (u €) Saldo (u €)

Broj 
deponenata 
koji imaju 

garantovani 
depozit

A B C D E

I

1
1a
1b
1c

2

3
3a
3b
3c

4
5

Mjese čni izvještaj GD 

Naziv banke: 

 depoziti pravnih lica                                     ≤50.000€

 depoziti f izičkih lica                      >50.000 ≤100.000€
 depoziti f izičkih lica                                     ≤50.000€

 depoziti f izičkih lica                                   >100.000€

GARANTOVANI DEPOZITI PRAVNIH LICA
GARANTOVANI DEPOZITI  (2+4)

Stanje na dan:  
Depoziti  

 Depoziti lica koja imaju pravo na isplatu 
garantovanog depozita ( fizi čka i pravna lica = 1 + 3)

 Depoziti fizi čkih lica koja imaju pravo na isplatu 
garantovanog depozita

Depoziti pravnih lica koja imaju pravo na isplatu 
garantovanog depozita

GARANTOVANI DEPOZITI FIZIČKIH LICA

 depoziti pravnih lica                      >50.000 ≤100.000€
 depoziti pravnih lica                                  >100.000€


